
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  018 06.226.883/0001-39 47,31 29,95 Sim

2 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  065 08.427.405/0001-12 45,00 34,00 Sim

3 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  074 79.572.442/0001-62 47,30 34,90 Sim

4 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  027 84.923.994/0001-08 46,00 42,50 Sim

5 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  091 12.097.090/0001-60 47,31 42,98 Sim

6 ALMEIDA & ALMEIDA LTDA  017 15.189.149/0001-38 45,00 45,00 Sim

7 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 057 06.885.679/0001-20 47,31 47,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT.
Descrição: TUBO DE CONCRETO 400mm PS-I – MF ou PB
Quantidade: 300 Valor Unit.: 29,95 Valor Total: 8.985,00

Marca: PROPRIA Modelo: MF

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95-2020
Processo Administrativo Nº 150-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIO ZUB JUNIOR 

Data de Publicação: 26/08/2020 13:52:25

27/08/2020 15:09:54    CADASTRO DE PROPOSTA    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA
27/08/2020 15:13:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA
27/08/2020 15:55:14    CADASTRO DE PROPOSTA    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA
01/09/2020 07:44:26    CADASTRO DE PROPOSTA    ALMEIDA & ALMEIDA LTDA
01/09/2020 07:44:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALMEIDA & ALMEIDA LTDA
04/09/2020 09:20:27    CADASTRO DE PROPOSTA    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA
08/09/2020 14:16:21    CADASTRO DE PROPOSTA    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP
08/09/2020 14:20:08    CADASTRO DE PROPOSTA    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
08/09/2020 14:40:45    CADASTRO DE PROPOSTA    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP
08/09/2020 14:41:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP
08/09/2020 14:55:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP
09/09/2020 09:49:46    CADASTRO DE PROPOSTA    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
10/09/2020 07:41:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA
10/09/2020 08:15:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/09/2020 09:00:23    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:23    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 47,31

10/09/2020 09:00:23    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 47,30

10/09/2020 09:00:23    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 45,00

10/09/2020 09:00:23    LANCE    ALMEIDA & ALMEIDA LTDA 45,00

10/09/2020 09:00:23    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 47,31

10/09/2020 09:00:23    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 47,31

10/09/2020 09:00:23    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 46,00

10/09/2020 09:00:44    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 44,90

10/09/2020 09:01:02    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 44,50

10/09/2020 09:01:16    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 44,00

10/09/2020 09:01:39    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 43,90

10/09/2020 09:02:00    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 43,80

10/09/2020 09:02:24    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 43,70

10/09/2020 09:02:43    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 43,00

10/09/2020 09:03:06    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 42,50

10/09/2020 09:03:17    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 42,30

10/09/2020 09:03:28    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 35,00

10/09/2020 09:03:34    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 42,20

10/09/2020 09:03:39    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 34,90

10/09/2020 09:03:58    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 42,98

10/09/2020 09:04:25    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 34,00

10/09/2020 09:04:46    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 30,00

10/09/2020 09:15:23    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:22:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 065, 
PARTICIPANTE 074
10/09/2020 09:22:23    FECHADO 1    

10/09/2020 09:23:06    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 29,95

10/09/2020 09:27:23    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:27:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  016 06.226.883/0001-39 70,02 49,00 Sim

2 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  032 08.427.405/0001-12 65,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT.
Descrição: TUBO DE CONCRETO 400mm PA-I – MF ou PB
Quantidade: 100 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 4.900,00

Marca: PROPRIA Modelo: MF
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3 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  005 84.923.994/0001-08 68,00 54,80 Sim

4 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  082 12.097.090/0001-60 70,02 67,99 Sim

5 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  066 79.572.442/0001-62 70,00 70,00 Sim

6 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 027 06.885.679/0001-20 70,02 70,02 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/09/2020 09:00:23    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:23    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 70,02

10/09/2020 09:00:23    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 70,02

10/09/2020 09:00:23    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 70,00

10/09/2020 09:00:23    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 65,00

10/09/2020 09:00:23    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 68,00

10/09/2020 09:00:23    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 70,02

10/09/2020 09:01:30    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 64,50

10/09/2020 09:02:27    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 67,99

10/09/2020 09:02:57    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 62,00

10/09/2020 09:03:14    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 61,50

10/09/2020 09:04:19    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 61,00

10/09/2020 09:05:19    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 60,00

10/09/2020 09:05:44    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 55,00

10/09/2020 09:06:26    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 54,80

10/09/2020 09:06:35    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 54,00

10/09/2020 09:15:23    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:15:49    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 53,50

10/09/2020 09:16:08    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 53,00

10/09/2020 09:16:22    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 52,00

10/09/2020 09:16:45    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 50,00

10/09/2020 09:17:05    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 49,50

10/09/2020 09:19:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 032, 
PARTICIPANTE 005
10/09/2020 09:19:24    FECHADO 1    

10/09/2020 09:20:18    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 49,00

10/09/2020 09:24:25    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:24:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
10/09/2020 09:24:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  070 06.226.883/0001-39 86,73 65,00 Sim

2 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  095 79.572.442/0001-62 86,70 66,90 Sim

3 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  010 08.427.405/0001-12 85,00 68,98 Sim

4 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  034 84.923.994/0001-08 86,00 70,00 Sim

5 ALMEIDA & ALMEIDA LTDA  073 15.189.149/0001-38 80,00 80,00 Sim

6 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  067 12.097.090/0001-60 86,73 83,80 Sim

7 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 023 06.885.679/0001-20 86,73 86,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/09/2020 09:00:24    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:24    LANCE    ALMEIDA & ALMEIDA LTDA 80,00

10/09/2020 09:00:24    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 86,73

10/09/2020 09:00:24    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 86,73

10/09/2020 09:00:24    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 86,00

10/09/2020 09:00:24    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 86,70

10/09/2020 09:00:24    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 85,00

10/09/2020 09:00:24    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 86,73

10/09/2020 09:01:09    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 79,90

10/09/2020 09:01:49    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 79,80

10/09/2020 09:02:47    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 83,80

10/09/2020 09:02:48    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 79,60

10/09/2020 09:03:39    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 79,00

10/09/2020 09:04:01    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 78,90

10/09/2020 09:04:35    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 78,00

10/09/2020 09:05:19    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 77,80

10/09/2020 09:05:28    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 77,50

10/09/2020 09:06:03    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 72,00

10/09/2020 09:06:03    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 77,00

10/09/2020 09:06:20    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 71,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT.
Descrição: TUBO DE CONCRETO 600mm PS-I – MF ou PB
Quantidade: 300 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 19.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: MF
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10/09/2020 09:06:35    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 70,00

10/09/2020 09:06:48    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 69,90

10/09/2020 09:06:49    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 69,80

10/09/2020 09:10:42    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 69,78

10/09/2020 09:11:02    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 69,70

10/09/2020 09:11:20    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 69,69

10/09/2020 09:11:37    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 69,60

10/09/2020 09:12:07    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 69,00

10/09/2020 09:12:26    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 68,90

10/09/2020 09:13:07    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 68,98

10/09/2020 09:15:24    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:15:58    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 68,50

10/09/2020 09:16:08    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 68,40

10/09/2020 09:16:32    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 68,00

10/09/2020 09:16:42    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 67,90

10/09/2020 09:16:52    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 67,50

10/09/2020 09:17:05    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 67,40

10/09/2020 09:17:18    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 67,00

10/09/2020 09:18:47    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 66,90

10/09/2020 09:19:05    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 66,00

10/09/2020 09:21:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 095, 
PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 034
10/09/2020 09:21:25    FECHADO 1    

10/09/2020 09:21:35    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 65,00

10/09/2020 09:26:25    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:26:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
10/09/2020 09:27:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  026 06.226.883/0001-39 110,97 80,00 Sim

2 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  044 08.427.405/0001-12 110,00 83,00 Sim

3 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  001 84.923.994/0001-08 108,00 89,80 Sim

4 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  092 79.572.442/0001-62 110,90 94,80 Sim

5 TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP  089 12.097.090/0001-60 110,09 109,90 Sim

6 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 064 06.885.679/0001-20 110,09 110,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT.
Descrição: TUBO DE CONCRETO 600mm PA-I – MF ou PB
Quantidade: 300 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: MF
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/09/2020 09:00:24    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:24    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 110,97

10/09/2020 09:00:24    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 110,09

10/09/2020 09:00:24    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 110,09

10/09/2020 09:00:24    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 110,00

10/09/2020 09:00:24    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 110,90

10/09/2020 09:00:24    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 108,00

10/09/2020 09:01:19    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 107,00

10/09/2020 09:03:15    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 100,00

10/09/2020 09:03:27    LANCE    TUBOS PALMEIRA EIRELI-EPP 109,90

10/09/2020 09:03:28    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 99,00

10/09/2020 09:03:48    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 98,00

10/09/2020 09:04:15    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 97,80

10/09/2020 09:04:39    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 97,00

10/09/2020 09:05:05    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 96,00

10/09/2020 09:05:05    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 96,80

10/09/2020 09:05:16    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 95,00

10/09/2020 09:05:29    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 94,80

10/09/2020 09:05:45    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 93,50

10/09/2020 09:06:12    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 90,00

10/09/2020 09:06:49    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 89,80

10/09/2020 09:07:03    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 85,00

10/09/2020 09:15:24    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:16:07    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 84,50

10/09/2020 09:16:24    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 84,00

10/09/2020 09:16:31    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 83,00

10/09/2020 09:16:40    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 82,00

10/09/2020 09:22:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 044, 
PARTICIPANTE 001
10/09/2020 09:22:25    FECHADO 1    

10/09/2020 09:22:51    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 80,00

10/09/2020 09:27:25    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:27:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  091 06.226.883/0001-39 199,43 139,99 Sim

2 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  068 08.427.405/0001-12 195,00 152,00 Sim

3 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  030 84.923.994/0001-08 190,00 158,80 Sim

4 ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA  021 79.572.442/0001-62 199,40 164,00 Sim

5 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 084 06.885.679/0001-20 199,43 199,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/09/2020 09:00:25    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:25    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 199,43

10/09/2020 09:00:25    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 190,00

10/09/2020 09:00:25    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 199,40

10/09/2020 09:00:25    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 195,00

10/09/2020 09:00:25    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 199,43

10/09/2020 09:01:27    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 189,00

10/09/2020 09:02:22    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 180,00

10/09/2020 09:02:55    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 179,00

10/09/2020 09:03:05    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 178,00

10/09/2020 09:03:30    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 177,00

10/09/2020 09:03:59    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 176,00

10/09/2020 09:04:24    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 175,50

10/09/2020 09:04:26    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 175,00

10/09/2020 09:04:55    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 174,00

10/09/2020 09:05:04    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 172,00

10/09/2020 09:05:46    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 171,00

10/09/2020 09:05:57    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 170,00

10/09/2020 09:06:25    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 165,00

10/09/2020 09:06:30    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 169,80

10/09/2020 09:06:56    LANCE    ROMA PRÉ-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA 164,00

10/09/2020 09:07:28    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 163,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT.
Descrição: TUBO DE CONCRETO 800mm PA-I – MF ou PB
Quantidade: 500 Valor Unit.: 139,99 Valor Total: 69.995,00

Marca: PROPRIA Modelo: MF
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10/09/2020 09:07:30    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 161,00

10/09/2020 09:08:19    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 160,00

10/09/2020 09:08:49    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 159,00

10/09/2020 09:09:59    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 158,80

10/09/2020 09:10:16    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 152,00

10/09/2020 09:15:25    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:15:56    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 140,00

10/09/2020 09:18:25    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 068, 
PARTICIPANTE 030
10/09/2020 09:18:25    FECHADO 1    

10/09/2020 09:21:07    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 139,99

10/09/2020 09:23:26    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:23:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
10/09/2020 09:23:41    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  073 06.226.883/0001-39 22,26 13,05 Sim

2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  033 84.923.994/0001-08 20,00 13,10 Sim

3 C.S.VIDAL-T.BORBA EPP  098 09.349.552/0001-84 20,00 14,50 Sim

4 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  069 08.427.405/0001-12 22,26 22,26 Sim

5 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 012 06.885.679/0001-20 22,56 22,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/09/2020 09:00:25    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:25    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 20,00

10/09/2020 09:00:25    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 22,26

10/09/2020 09:00:25    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 22,56

10/09/2020 09:00:25    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 20,00

10/09/2020 09:00:25    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 22,26

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MT.
Descrição: MEIO FIO PRÉ MOLDADO REBAIXADO 80cm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,05 Valor Total: 2.610,00

Marca: PROPRIA Modelo: MEIO FIO
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10/09/2020 09:01:34    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 19,00

10/09/2020 09:02:43    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 18,50

10/09/2020 09:03:11    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 18,00

10/09/2020 09:04:07    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 17,80

10/09/2020 09:04:39    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 17,70

10/09/2020 09:06:12    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 17,50

10/09/2020 09:06:24    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 17,30

10/09/2020 09:07:36    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 17,00

10/09/2020 09:07:55    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 16,80

10/09/2020 09:08:31    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 16,00

10/09/2020 09:08:55    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 15,90

10/09/2020 09:09:41    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 15,80

10/09/2020 09:10:25    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 15,50

10/09/2020 09:10:39    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 15,40

10/09/2020 09:11:10    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 15,39

10/09/2020 09:11:27    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 15,38

10/09/2020 09:12:03    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 15,00

10/09/2020 09:12:13    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 14,99

10/09/2020 09:12:44    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 14,95

10/09/2020 09:12:54    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 14,92

10/09/2020 09:13:28    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 14,90

10/09/2020 09:13:41    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 14,88

10/09/2020 09:14:03    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 14,80

10/09/2020 09:14:13    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 14,78

10/09/2020 09:15:02    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 14,60

10/09/2020 09:15:11    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 14,58

10/09/2020 09:15:25    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:15:51    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 14,50

10/09/2020 09:16:02    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 14,48

10/09/2020 09:16:09    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 13,50

10/09/2020 09:17:54    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 13,45

10/09/2020 09:18:38    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 13,12

10/09/2020 09:19:03    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 13,10

10/09/2020 09:19:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 073, 
PARTICIPANTE 098
10/09/2020 09:19:26    FECHADO 1    

10/09/2020 09:19:40    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 13,05

10/09/2020 09:24:26    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:24:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
10/09/2020 09:24:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

LOTE 7 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 7
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  083 06.226.883/0001-39 38,83 23,12 Sim

2 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  056 84.923.994/0001-08 34,00 24,95 Sim

3 C.S.VIDAL-T.BORBA EPP  024 09.349.552/0001-84 35,00 27,20 Sim

4 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  038 08.427.405/0001-12 38,83 29,65 Sim

5 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 028 06.885.679/0001-20 38,83 38,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/09/2020 09:00:25    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:26    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 38,83

10/09/2020 09:00:26    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 34,00

10/09/2020 09:00:26    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 35,00

10/09/2020 09:00:26    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 38,83

10/09/2020 09:00:26    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 38,83

10/09/2020 09:02:04    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 33,00

10/09/2020 09:02:30    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 32,50

10/09/2020 09:03:28    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 32,00

10/09/2020 09:03:53    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 31,50

10/09/2020 09:04:16    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 31,00

10/09/2020 09:07:46    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 30,00

10/09/2020 09:08:14    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 29,90

10/09/2020 09:08:52    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 29,70

10/09/2020 09:09:19    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 29,50

10/09/2020 09:09:21    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 29,65

10/09/2020 09:09:34    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 29,00

10/09/2020 09:10:08    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 28,50

10/09/2020 09:10:18    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 28,40

10/09/2020 09:10:49    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 28,39

10/09/2020 09:11:04    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 28,38

10/09/2020 09:11:40    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 28,00

10/09/2020 09:12:01    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,95

10/09/2020 09:12:26    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 27,90

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: PAVER 10X24X4cm
Quantidade: 500 Valor Unit.: 23,12 Valor Total: 11.560,00

Marca: PROPRIA Modelo: PISO INTERTRAVADO
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10/09/2020 09:12:41    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,88

10/09/2020 09:13:02    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 27,50

10/09/2020 09:13:12    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,48

10/09/2020 09:13:50    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 27,30

10/09/2020 09:14:04    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,27

10/09/2020 09:14:17    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 27,25

10/09/2020 09:14:34    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,22

10/09/2020 09:15:18    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 27,20

10/09/2020 09:15:26    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:15:33    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 27,18

10/09/2020 09:16:23    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 25,00

10/09/2020 09:17:06    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 24,95

10/09/2020 09:17:28    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,90

10/09/2020 09:20:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 056, 
PARTICIPANTE 024
10/09/2020 09:20:26    FECHADO 1    

10/09/2020 09:20:50    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 23,12

10/09/2020 09:25:26    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:25:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME
10/09/2020 09:27:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C.S.VIDAL-T.BORBA EPP  024 09.349.552/0001-84 42,00 27,90 Sim

2 BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME  038 06.226.883/0001-39 48,16 27,99 Sim

3 PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA  015 84.923.994/0001-08 44,00 32,98 Sim

4 ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA  035 08.427.405/0001-12 45,00 34,90 Sim

5 TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE 
CONCRETO LTDA

 050 06.885.679/0001-20 48,16 48,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/08/2020 13:52:25    PUBLICADO    

27/08/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/09/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: PAVER 10X24X6cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 27,90 Valor Total: 2.790,00

Marca: Construmix Modelo: Construmix
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10/09/2020 09:00:26    DISPUTA    

10/09/2020 09:00:26    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 48,16

10/09/2020 09:00:26    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 45,00

10/09/2020 09:00:26    LANCE    TECNOTUBOS TECNOLOGIA EM TUBOS DE CONCRETO LTDA 48,16

10/09/2020 09:00:26    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 44,00

10/09/2020 09:00:26    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 42,00

10/09/2020 09:01:57    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 39,90

10/09/2020 09:02:13    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 39,00

10/09/2020 09:02:34    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 38,00

10/09/2020 09:03:46    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 37,00

10/09/2020 09:04:01    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 36,70

10/09/2020 09:04:14    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 36,50

10/09/2020 09:05:06    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 35,00

10/09/2020 09:07:43    LANCE    ITATUBOS PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA 34,90

10/09/2020 09:07:56    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 34,00

10/09/2020 09:08:30    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 33,90

10/09/2020 09:09:07    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 33,80

10/09/2020 09:09:47    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 33,20

10/09/2020 09:13:28    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 33,18

10/09/2020 09:14:40    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 33,00

10/09/2020 09:15:03    LANCE    PAULO LOPES PEREIRA & CIA LTDA 32,98

10/09/2020 09:15:26    TEMPO RANDÔMICO    

10/09/2020 09:15:37    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 32,00

10/09/2020 09:16:33    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 29,99

10/09/2020 09:16:57    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 29,90

10/09/2020 09:17:09    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 29,00

10/09/2020 09:17:21    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 28,00

10/09/2020 09:17:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 015
10/09/2020 09:17:27    FECHADO 1    

10/09/2020 09:17:37    LANCE    BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME 27,99

10/09/2020 09:17:50    LANCE    C.S.VIDAL-T.BORBA EPP 27,90

10/09/2020 09:22:27    HABILITAÇÃO    

10/09/2020 09:22:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é C.S.VIDAL-T.BORBA EPP
10/09/2020 09:22:50    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELIO ZUB JUNIOR 
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